
FÄLTKORT 2010 R2-4027 CX-517-91 02M010
SLU,Jordbearbetning
Försöksserie: OL HÖSTBEARB MED OCH UTAN PLÖJNING
Försöksvärd: Ultuna Egendom

Säby Uppsala

Försöksledare Utförar-ansvarig
Johan Arvidsson tel 018-671172 Bert "Mulle" Mårtensson  Tel.070-6772638

Försöksled
A. PLÖJNING, VISSA ÅR FÖREGÅNGET AV STUBBEARBETNING
B. KULTIVATOR TILL 10 CM DJUP, 2-3 GGR
C. KULTIVATOR TILL 15 CM DJUP, 2-3 GGR
D. KULTIVATOR TILL 20 CM DJUP, 2-3 GGR
E. BEARBETNING MED TALLRIKSREDSKAP

Rutfördelning i fält

                       I             II
               *--------------------------------*  /
       LED     |  A  B  C  D  E  E  C  B  D  A  |  |
               |                                |  | 20 M
       RUTNR   |  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10  |  |
               *--------------------------------*  /
                      III            IV            | 15 M
               *--------------------------------*  /
       LED     |  E  D  B  C  A  A  D  C  B  E  |  |
               |                                |  | 20 M
       RUTNR   | 11                         20  |  |
               *--------------------------------*  /
               /-------------- 120 m -----------/
Karta över försöksfältet Rutfördelning i fält

Koordinater X: Y:

Försöket ligger ca    m i    riktning från Norrpil o   Plöjn.riktn. o

BRUTTOYTA:   12  X  20    = 240   M²
____________________________________________
Allmänna uppgifter/anvisningar

Gröda:              Sort:

Förfrukt:

SÅDD led  A     B     C     D     E

Gödsling    medel   Kg/ha    DATUM    /

Ogräsbek    medel   Kg/ha    Datum    /

Övrig bekämpning             Datum    /

OBS! Uppgift om gröda, skörd m m skickas
till: sixten.gunnarsson@mark.slu.se

SKÖRDERUTA:        X       =       M²
____________________________________________
Graderingar och bestämningar

 Planträkning vår  (PL.XM2)           Rutvis

 Ogräsräkning      (WE.XM2)           Rutvis

 Stråstyrka vid skörd 0-100 (STS.SH)  Rutvis

 Grönskott vid skörd  0-100 (SH.GN)   Rutvis

 Prov av skördeprodukter  (Y.KG)      Ledvis

ANTECKNINGAR:                         Se PM.



MANUELLA REGISTRERINGAR  ADBNR: 02M010  PLAN: R2-4027  LÄN/FNR: CX-517-91

Datum ->

Kod   ->

Ruta/Led

1 A

2 B

3 C

4 D

5 E

6 E

7 C

8 B

9 D

10 A

11 E

12 D

13 B

14 C

15 A

16 A

17 D

18 C

19 B

20 E


